partner

o

938092-938127

Pred zacatkem montaze si prectéte cely navod.

O
f
% 4x M8X30 4x M8X16 4x M6X16
1 SESTIHRANNY 2 SESTIHRANNY 3 SESTIHRANNY
SROUB SROUB SROUB
2X 1x 14x 4X20
4 % 5 6 ﬁ KRIZOVY SROUB
(D) 2x M6X20
SESTIHRANNY 8 2x g -
7 SROUB
2x MS8X30
2 2x M4X10 $ROUB
10 1x 1 1 ZAPUSTNY SROUB 1 2 % S KULATOU
(> HLAVOU
2X
1 3 4x 14 DRZAK NA LAHEV




partner

Komponenta 1




partner

Komponenta 2 Komponenta 3




partner

Komponenty 1,2,3

o Komponenta 1
@

Komponenta 3

Komponenta 2

~.. Komponenta 2

et

% Komponenta 1

K instalaci komponent 1 a 2 pouZijte Sroub €. 1. Poté nasadte €. 4.

= Komponenta 1

K instalaci komponent 2 a 3 pouZijte Sroub €. 2.

fon

2 .

ponenta 2

_::-
0

i

|
Komponern

ta 2

tal



partner

Instalace panelu




partner

Instalace stolové desky

AKU

Na desce nejsou piedvrtané diry! Vsechny sSrouby dotahujte rucné!




partner

Instalace podpéry pieklapéni




BoBpdartner

Sklopeni stolové desky




partner

Wy

938092-938127

Pred zaciatkom montazZe si precitajte cely navod.

O
f
% 4x M8X30 4x M8X16 4x M6X16
1 SESTHRANNA 2 SESTHRANNA 3 SESTHRANNA
SKRUTKA SKRUTKA SKRUTKA
2X 1x 14x 4X20
4 5 6 ﬁ KRIZOVA
SKRUTKA
(D) 2x M6X20
SESTHRANNA 8 2x g -
7 SKRUTKA
2x MS8X30
2 2x M4X10 SKRUTKA S
10 1x 11 ZAPUSTNA 12 GULATOU
-~ SKRUTKA HLAVOU
2X
13 4x 14 DRZIAK NA FLASU




partner

Komponent 1




partner

Komponent 2 Komponent 3

nosnik 2.




partner

Komponenty 1,2,3

o Komponent 1
@

Komponent 2

x Komponent 2

Ay

' Komponent 1

Na inStalaciu komponentov 1 a 2 pouzite skrutku €. 1. Potom nasadte ¢. 4.

Komponent 3

Komponent 2

= Komponent 1

Na inStalaciu komponentov 2 a 3 pouzite skrutku €. 2.

Komponent 1

Kg

Komponent 3

mponent 2 1

L4

e
=
ﬂ

Y

|
Komponent 1




partner

Instaldcia panela




partner

Instaldcia stolovej dosky

AKU

Na doske nie su predvrtané diery! Vsetky skrutky dotahujte rucne!




partner

Instaldcia podpory preklapania




BoBpdartner

Sklopenie stolovej dosky




partner

o

938092-938127

Przed rozpoczeciem montazu przeczytaj calg instrukcje.

BUTELKE

O
f
% 4x M8X30 4x M8X16 4x M6X16
$RUBA SRUBA 3 $RUBA
1 SZESCIOKATNA 2 SZESCIOKATNA SZESCIOKATNA
2X 1x 14x 4X20
4 5 6 ﬁ SRUBA
KRZYZAKOWA
(D 2x M6X20
$RUBA 8 2x g -
7 SZESCIOKATNA
2x MS8X30
2 2x M4x10 SRUBA Z
10 2 1x 1 1 SRUBA STOZKOWA 1 2 % OKRAGtA GtOWA
/7
2X
1 3 @ 4x 14 UCHWYT NA




partner

Komponent 1




partner

Komponent 2 Komponent 3

belka 1

belka 2




partner

Komponenty 1,2,3

o Komponent 1
]

Komponent 2

x Komponent 2

ALY

@ % Komponent 1

Do montazu komponentéw 1 i 2 uzyj sruby nr 1. Nastepnie zatéz nr 4.

Komponent 3

!-_\_-\:\t

R
= Komponent 1

Sl
Kdmponent 2 1 >
a0
Do montazu komponentdéw 2 i 3 uzyj sruby nr 4. 14 -

Komponent 1]

Komponent 2




partner

Instalacja panelu




partner

Instalacja blatu stotu

AKU

Na blacie nie ma wstepnie wywierconych otworow! Wszystkie sruby dokrecaj recznie!



partner

Instalacja podpory przechytu




BoBpdartner

Ztozenie blatu stotu




partner

o

Lesen Sie die gesamte Anleitung, bevor Sie mit der Montage beginnen.

938092-938127

®
f
@ 4x M8X30 4x M8X16 4x M6X16
SECHSKANT-
SECHSKANT- 3 SECHSKANT-
1 I SCHRAUBE 2 SCHRAUBE SCHRAUBE
2x 1x 14x 4X20
4 % 5 6 ﬁ KREUZSCHRAUBE
(D) 2x M6X20
SECHSKANT- 8 2% 9 Ix
7 SCHRAUBE
2x M8X30
2 2x M4X10 SCHRAUBE MIT
10 1x 11 SENKSCHRAUBE 12 RUNDEM KOPF
3
2X
13 @ 4x 14 FLASCHENHALTER




partner

Komponente 1




partner

Komponente 2 Komponente 3




partner

Komponenten 1,2,3

a_Komponente 1
o7

e

Komponente 2

s Komponente 2

v

% Komponente 1

Verwenden Sie zur Installation der Komponenten 1 und 2 die Schraube Nr. 1.

Dann setzen Sie Nr. 4 auf.

Ny

Komponente 3

0

29 Iy
Komponente 2 jﬁ ‘
14

= Komponente 1

Verwenden Sie zur Installation der Komponenten 2 und 3 die Schraube Nr. 2.

te 2

fon

2
S
L e
e
ponente 2 p-

i

S

|
omponente 1




partner

Installation des Panels




partner

Installation der Tischplatte

AKU

Auf der Platte sind keine vorgebohrten Locher! Alle Schrauben von Hand anziehen!




partner

Installation der Kippstiitze




BoBpdartner

Das Abklappen der Tischplatte




	938254_cz.pdf
	938254_sk
	938254_pl
	938254_de

